
 

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Tel/Fax  =355811 2 22 88 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim- Sherbim  

3. Objekti  i kontratës:  Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet: 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh: Ujesjellësi i Fshtait Hocisht 

Loti nr.2 Ujesjellesi i Jashtem dhe i brendshem  fshati Sinice, Cete, Miras Qyteze Njesia 

Administrative Miras, Bashkia Devoll” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78225-11-10-2020 

Loti 1: REF -78227-11-10-2020  

Loti 2: REF -78229-11-10-2020 

5. Fondi limit  3 455 011.68 (tre milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e njembedhjete 

pike gjashtedhjete e tete ) lekë pa  tvsh. 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh: Ujesjellësi i Fshtait Hocisht me fond limit 1 284 218.52 

(nje milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e tetembedhjete pike pesedhjete e 

dy) lekë pa tvsh. 

Loti nr.2 Mbikqyrje Punimesh  Ujesjellesi i Jashtem dhe i brendshem  fshati Sinice, 

Cete, Miras Qyteze Njesia Administrative Miras, Bashkia Devoll, me fond limit 2 170 

793.16 (dy milion e njeqind e shtatedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e tre mije 

pike gjashtembedhjet) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati i kontratës së mbikqyrjes 

për secilin lot do të shtrihet paralelisht me afatin e kontratës së zbatimit të punimeve të objektit 



përkatës, përfshirë edhe shtyrjet e mundshme të afatit, që mund të lindin gjatë zbatimit të 

kontratës.      

Loti 1: Kohezgjatja e kontrates se zbatimit te punimeve 12 (dymbedhjete muaj) 

Loti 2: Kohezgjatja e kontrates se zbatimit te punimeve 12 (dymbedhjete muaj)  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/11/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/11/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

EDUARD DURO 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

